
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 13 14 4

258 11
24:2419:21
24:25

╳

8
18

2
10
19

3
12
20

5
14
23

6
15
24

7
16
25

Auszeit

19:19
20:22

Ende
14:31 B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 8 13 18 10

2714
25:24
25:25

1
10
17

2
11
21

3
12
22

4
13
24

6
14
25

8
16
27

Auszeit

11:12
22:23

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 11 8 13 18

1414
11:19

╳

10
1
11

3
12

6
14

7 8 Auszeit

8:11
10:16

Ende
14:57 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 13 14 11

254 8
24:13 22:12

1
17

2
21

4
24

5
25

6 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 13 14 11

254 8
19:14 19:13

╳

16
1
17

2
19

9
22

11
23

12
25 Auszeit

11:9

Ende
15:23 B  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 10 13 18 8

1817 14
7:11 12:17

0
12

2
13

4
14

5
16

9
18

11 Auszeit

4:7
11:16

S
A
T
Z

4

Start
15:26 B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 18 10 17 11

2514 13
23:17 22:16
24:18

╳

18
4
22

6
24

8
25

13 16
Auszeit

22:14

Ende
15:49 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 13 14 4

1811 2
9:12 9:12

12:22
4
12

6
17

7
18

9 10 11 Auszeit

9:11
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:52 B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 18 10 17 11

413
4:7

╳ 1 2 3 4
Auszeit

Ende
16:07 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 13 14 11

15

2
12

5
14

6
15

7 8 10
Auszeit

14:11

Wechsel
4:8 B  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 18 10 17 11

1114
10:14

╳

7
 
9 11

  5
Auszeit

4:8

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  Düsseldorfer SC 99 II vs. SV Blau-Weiß Dingden II A
Spiel 5 14.09.2024 14:00 Uhr

SH Elly Heuss Knapp Schule
40591 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Düsseldorfe… 10/14
5 Hahn, Susanne X
8 Rieckmann, Alina X
9 Keysberg, Leonie X

10 Walbrodt, Lea X
11 Hüls, Yesra-Cecile X
13 Griggel, Maria X
14 Keser, Seyma X
17 Fleckenstein, Sina X
18 Werner, Marlene X
21 Merzbach, Lisa-Maria X
B  Libero
9 Keysberg, Leonie X

21 Merzbach, Lisa-Maria X
B  Offizielle
T Uherek, Waldemar

C

A  SV Blau-Wei… 9/14
1 Ridder, Sina X
2 Blomen, Maja X
4 Simson, Wiebke X
6 Maier, Melanie X
8 Sack, Leonie X
9 Neis, Isabel X

11 Streich, Carina X
13 Priebs, Janna X
14 Gröger, Sharon X

A  Libero

1 Ridder, Sina X

A  Offizielle

T Eickelberg, Thomas
CT Streich, Carina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Düsseldorfe… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 31 25 0 3 2
2 1 0 14 2 23 25 1 2 0
2 2 0 18 3 23 25 1 2 1
1 3 1 25 4 23 18 0 3 2
1 2 0 11 5 15 15 1 0 1
8 10 2 95 115 108 3 10 6
Start: 14:00 Ende: 16:07 Dauer: 2:07

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zagozen, Norbert 1
2 Leu, Nicklas 2

Schr. Held, Sophie
Assist. Grünebach, Celina

Dokument erstellt: 14.09.2024 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


