

## Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

## B Düsseldorfer SC 99 II vs. SV Blau-Weiß Dingden II A

Spiel 5

14.09.2024 14:00 Uhr

SH Elly Heuss Knapp Schule 40591 Düsseldorf



	S	Start 14:00	(	A) SV E	Blau-We	ei	R	Er 14	de :31	В	) Düss	eldorfe		s	S	St 14	tart :34	В	) Düss	eldorfe.		R	En 14:		A	SV B	lau-We	ei	S	
Aufschlagfolge	Δ□	I II	III		V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI I	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	ŤL	6 9	2	13		4		5	11	8	13	18	10		T	10	5	11	8	13	18		6	9	2	13	14	11		
Spielernr.	<u> </u>				8	11	25					14)		27						14		14			4			8	25	
spieler Spielstand	<b>4</b> 🗆				24:24	19:21	1					25:24			_					11:19					24:13			22:12		
					24:25	ō						25:25																		
1. 5. 2. 6.	1	2 10	3 12	5 14	6 1 E	7	Auszeit	1 10	2	3	4	6 14	3	Auszeit	2	X 10	1 11	3 12	6 14)	7 8		Auszeit	1	2 21	4 24	5 25)	6	11	Auszeit	
runden 3. 7.	<b>1</b> 8		20	23	15 24	16 25)		17	2 11 21	3 12 22	13 24	25 (	16 27)	11:12	_	10	11	12	14)			8:11	11	21	24	وع				
4. 8.							20:22							22:23								10:16								
П		Start		`			_	Fr	ide		\			_		St	tart		\			_	En	de						
	S	15:00	1 (	A) SV E	3lau-We	ei	R	15	:23	(B	) Düss	eldorfe	•••	S	S	15	:26	-		eldorfe.		R	15:	49	(A	SV B	au-We		S	
Aufschlagfolge	$A \square$	I II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A	<u> </u>	II	III	IV			Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung	TL	6 9	2	13	14	11		5	11	10	13	18	8	4.0	Т	8	5	18	10		11	٥-	6	9	8	13	14	4	4.0	
Spielernr.	÷∟		4			8	25				17	14		18	-			14)		13		25			11			2	18	
spieler Spielstand			19:1	.4		19:13	3				7:11	12:17			_			23:17		22:16					9:12			9:12		
1 5																		24:18										12:22		
1. 5. 2. 6.	3 X	1 17	2 19	9 22	11 23	12 25	Auszeit	0 12	2 13	4 14	5 16	9 18)	11	Auszeit	4	X 18	4 22	6 24	8 25	13 1	6	Auszeit	4 12	6 17	7 18)	9	10	11	Auszeit	
runden 3. 7.						9						9		4:7	_			- '	٩		-				3				9:11	
4. 8.							11:9							11:16								22:14							10:15	
7	<u></u>	Start		D D00-	seldorf		_	Er	ide		) CV D	lau-Wei		S	Wee	chsel		B) Düss	.		R	B)	üsseld	dorfe		10/:	14 🛕	SV B	au-Wei.	9/14
Aufschlagfolge	S_	15:52					R		:07						4	1:8	`					5 F	łahn, S				$\sim$	5	r, Sina	3/14  X
Startaufstellung	$A \! \perp \! \! \! \perp$		III		V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III		V		Punkt		Rieck				X 2		en, Maja	
Spielernr.	T 🗀	8 5	18	10		11	1	6	9	2	13	14	11	15	8	5	18		17	11	11		(eysbe	•			X 4		on, Wieb	
Auswechsel-	<u>-</u>				13		4							15			14				11		Valbroc				X 6	Maier	Melanie	
spieler Spielstand					4:7												10:1	4					lüls, Ye				X 8	Sack,	Leonie	Х
1 5	V	1		2	4				_	6	7	0	10		V					_			Griggel,				^9	Neis,	Isabel	X
1. 5. 2. 6.	5 <sup>×</sup>	1	ľ	3	4		Auszeit	2 12	5 14	。 15	1	8 .	10	Auszeit	<u> </u>	9	11			5	Auszei		Ceser, S Flecken				X 11	© Str	eich, Ca	rina X
runden 3. 7. 4. 8.										$\Box$				14:11						1 -	4:8		Verner,				X 13	Prieb	s, Janna	X
4. 0.														14.11							4.0		/lerzba				X 14		er, Sharo	on X
Sanktionen			Bemerkungen									Ergebnisse						B)L	(B) Libero											
V B H D A/B Satz S	Spielsta											(B) Düsseldorfe SV Blau-Wei (A)						9 K	9 Keysberg, Leonie X					1 Ridder, Sina X						
											1 1	A W G P Satz Dauer P G W A 21 Merzbach, Lisa-Maria X (A) Offizielle						elle												
												2 2 1 27 1 31 25 0 3 2 B Offizielle T Eickelberg, T						lberg, Th												
													2 1 0 14 2 23 <b>25</b> 1 2 0 T Uherek, Waldemar CT Streich, Carina							a E										
													1 L	2 2 0 18 3 23 25 1 2 1 1 3 1 25 4 23 18 0 3 2																
																1 2 0 11 5 15 15 1 0 1														
																	2 95			108 3										
															1 6							_								
															, ,	Cia~-	,, C\/ P	lau-We	.io n:	~d~~ !!	3:2	21								
															1 6		14:00		: 16:07			_								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Zagozen, Norbert	1							
2	Leu, Nicklas	2							
		Schr	Hold Sonhia						

Assist. Grünebach, Celina

Dokument erstellt: 14.09.2024 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP